
Ұлан ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 14 желтоқсандағы № 
588 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 15 
желтоқсанда № 25816 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі !
      Осы қаулы 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы (Салық кодексі)" Кодексінің  6-тармағына сәйкес, Ұлан 529-бабының
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Ұлан ауданының елді мекендерінде салық қосымшасына
салу объектілерінің орналасқан жерін ескеретін аймақтарға бөлу коэффициенттері 
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданы 
әкімінің орынбасары Л. Кенжетаеваға жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ұлан ауданының әкімі Р. Курмамбаев

 
Ұлан ауданы әкімдігінің

2021 жылғы 14 желтоқсандағы 
№ 588 қаулысына қосымша

Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттері

№ Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасқан жері Аймаққа бөлу коэффициенті

1 3 2

1

Сағыр ауылы
Бозанбай ауылы
Украинка ауылы
Тоғанас ауылы

1,70

2

Бестерек ауылы
Баяш Өтепов ауылы
Саратовка ауылы
Ізғұтты Айтықов ауылы

1,50

3

Желдіөзек ауылы
Ново-Азовое ауылы
Асубұлақ кенті
Каменка ауылы
Казачье ауылы

1,35

Мамай батыр ауылы



4 Ново-Одесское ауылы
Герасимовка ауылы
Донское ауылы

1,75

5
Азовое ауылы
Бетқұдық ауылы
Смолянка ауылы

0,85

6

Белогорский кенті
Борсақ ауылы
Жантас ауылы
Ақтөбе ауылы

0,95

7
Айыртау ауылы
Тукуль ауылы
Сартымбет ауылы

1,95

8

Новая Канайка ауылы
Ұлан ауылы
Тарғын ауылы
Восточное ауылы

1,55

9 Алмасай ауылы 1,65

10
Привольное ауылы
Отрадное ауылы
Гагарино ауылы

1,45

1 3 2

11
Митрофановка ауылы
Макеевка ауылы

1,25

12

Алғабас ауылы
Жоғарғы Тайынты ауылы
Қызылсу ауылы
Ақжартас ауылы
Төменгі Тайынты ауылы

1,30

13
Жанұзақ ауылы
Пролетарка ауылы

1,40

14
Тройницкое ауылы
Мирное ауылы

1,15

15 Манат ауылы 1,10

16 Таврическое ауылы 1,60

17 Огневка кенті 1,00

18 Қасым Қайсенов кенті 2,10

19
Қасым Қайсенов кенті
Акимовка
бақша қоғамы

2,10

20
Мамай батыр ауылы
Донское ауылы
бақша қоғамы

1,75

21
Смолянка ауылы
Гусильничиха
бақша қоғамы

0,85



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


